Maschinen I Schlauch
Reinigen
Gereinigter
Rohrbereich
Projektil aus Spezial-
schaumstoff
Verschmutzter
Rohrbereich

Zubehör (optional)Zubehör
    Schlauch-Innenreinigung
STARTER-SETS
76
Schlauch I Maschinen
Reinigen
Die universell einsetzbare Pistole wird durch Mundstücke aus stoß-
festem Kunststoff ergänzt. Die Wahl des Mundstücks ist abhängig
vom Durchmesser des zu reinigenden Schlauchs. Das Sortiment
umfasst alle üblichen Standardgrößen. Dank der eindeutigen Kenn-
zeichnung ist die Zuordnung der passenden Größen sehr einfach.
Die Mundstücke sind erhältlich für Nennweiten von DN 06-50.
DN Size Zoll Artikelnummer
6 04 1/4 PTC-MS-DN6N
8 05 5/16 PTC-MS-DN8N
10 06 3/8 PTC-MS-DN10N
12 08 1/2 PTC-MS-DN12N
16 10 5/8 PTC-MS-DN16N
DN Size Zoll Artikelnummer
20 12 3/4 PTC-MS-DN20N
25 16 1 PTC-MS-DN25N
32 20 1.1/4 PTC-MS-DN32N
40 24 1.1/2 PTC-MS-DN40N
50 32 2 PTC-MS-DN50N
    Schlauch-Innenreinigung (Zubehör)
SCHLAUCHMUNDSTÜCKE
Standard-Schlauchprojektile eignen sich hervorragend zum
Entfernen von losen Partikeln aus Schläuchen sowie zum Entleeren
von Produktleitungen. Standard-Projektile sind aus Verbundschaum-
stoff gefertigt und alternativ auch in weißer Ausführung erhältlich.
DN Size Zoll VPE Artikelnummer
5 03 3/16 300 PTC-PS-DN5
6 04 1/4 300 PTC-PS-DN6
8 05 5/16 300 PTC-PS-DN8
10 06 3/8 300 PTC-PS-DN10
12 08 1/2 300 PTC-PS-DN12
16 10 5/8 100 PTC-PS-DN16
DN Size Zoll VPE Artikelnummer
20 12 3/4 100 PTC-PS-DN20
25 16 1 100 PTC-PS-DN25
32 20 1.1/4 50 PTC-PS-DN32
40 24 1.1/2 50 PTC-PS-DN40
50 32 2 50 PTC-PS-DN50
    Schlauch-Innenreinigung (Zubehör)
SCHLAUCHPROJEKTILE
STANDARD
77